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OBRA 0 ACCION INVERSION INCIDENCIA

S
‘ Tamaulipas

%
MUNICIPIO LOCALIDAD UNIDAD CANTIDAD HOMBRES MUJERES VIVIENDAS GASTO
ADQUISICION DE EQUIPAMIENTO PARA COMEDORES DE . . .
BIENESTAR, EN DIFERENTES MUNICIPIOS DEL ESTADO. S 9,865,985.60 Directa Varios Varias comedor 38 494 510 304 URB
SUMINISTRO Y COLOCACION DE 727 SISTEMAS DE
ALMACENAMIENTO DE AGUA POTABLE EN VIVIENDAS EN
LOS MUNICIPIOS DE ALDAMA, ALTAMIRA, MADERO, EL $ 7,870,349.86 Directa Varios Varias tinaco 727 1,180 1,219 727 APO

MANTE, GONZALEZ, JAUMAVE, LLERA, MIQUIHUANA,
NUEVO MORELOS Y TAMPICO EN EL ESTADO DE
TAMAULIPAS (PAQUETE 1)

SUMINISTRO Y COLOCACION DE 772 SISTEMAS DE
ALMACENAMIENTO DE AGUA POTABLE EN VIVIENDAS EN
éﬂiugzNﬁlglﬁngPi%TffAsSB/\UI\ISIQ;AI\?SI\IT[)EOCS(L)“T%T_\T\ S 9,445,829.68 Directa Varios Varias tinaco 772 1,253 1,294 772 APO
MARINA, TULA, VICTORIA Y XICOTENCATL EN EL ESTADO
DE TAMAULIPAS (PAQUETE 2)

SUMINISTRO Y COLOCACION DE 490 SISTEMAS DE
ALMACENAMIENTO DE AGUA POTABLE EN VIVIENDAS EN
LOS MUNICIPIOS DE GUSTAVO DiAZ ORDAZ,
MATAMOROS, MIGUEL ALEMAN, NUEVO LAREDO,
REYNOSA Y Ri0O BRAVO EN EL ESTADO DE TAMAULIPAS
(PAQUETE 3)

REHABILITACION ELECTROMECANICA EN REBOMBEO N°1,
UBICADO EN CARRETERA VICTORIA - SOTO LA MARINA $ 12,185,531.84 Directa Giiémez El Soldado planta 1 APO
KM 27+530, CD. VICTORIA, TAMAULIPAS

$ 5,861,819.17 Directa Varios Varias tinaco 490 796 821 490 APO

89,631 92,546 55,205

REHABILITACION ELECTROMECANICA Y CONSTRUCCION
DE CARCAMO SECO EN REBOMBEO N° 2, EN SAN JUAN Y $ 32,949,998.50 Directa Victoria Ranchito
EL RANCHITO, EN CD. VICTORIA, TAMAULIPAS

REHABILITACION DE RED DE DRENAJE SANITARIO EN
DIFERENTES DIAMETROS Y LONGITUDES CON TUBO
SANITARIO PVC, EN DIVERSAS COLONIAS Y CALLES DEL
MUNICIPIO DE VICTORIA, TAMAULIPAS

TECHUMBRE EN PREESCOLAR FEDERICO FROEBEL -
28DJNO130F, COL. LOS NARANJOS, REYNOSA, $ 1,895,208.86 Directa m? 288 192 198 118 IBE
TAMAULIPAS.

San Juanyel planta 1 APO

S 17,876,564.13 Directa Victoria Ciudad Victoria m 4651 20,415 21,079 12,574 DRE

Reynosa Reynosa
TECHUMBRE EN PRIMARIA MEXICANOS ILUSTRES -

28DPR2527S, COL. VILLA DIAMANTE, REYNOSA, $ 4,373,215.30 Directa m? 576 615 635 379 IBE
TAMAULIPAS.




TECHUMBRE EN PREESCOLAR PROF.Y LIC. OFELIA ARCOS
HINOJOSA - 28DJN0944A, COL. PORTICO DE MIRAMAR,
CIUDAD MADERO, TAMAULIPAS.

2,094,482

78

Directa

Ciudad Madero

Ciudad Madero

m?

288

192

198

118

TECHUMBRE EN PRIMARIA NETZAHUALCOYOTL -
28DPR2184N, COL. REVOLUCION VERDE, EL MANTE,
TAMAULIPAS.

2,425,300.

32

Directa

Mante

Ciudad Mante

177

183

109

TECHUMBRE EN PRIMARIA CLUB ROTARIO - 28DPR0567F,
COL. PRIMERO DE MAYO, MATAMOROS, TAMAULIPAS

2,800,329

.41

Directa

TECHUMBRE EN PRIMARIA TAMAULIPAS - 28DPR0636L,
COL. 20 DE NOVIEMBRE, MATAMOROS, TAMAULIPAS

3,799,379.

63

Directa

TECHUMBRE EN PRIMARIA RAFAEL BETANCOURT -
28DPR2323Y, COL. MELCHOR OCAMPO, MATAMOROS,
TAMAULIPAS

4,421,122.

09

Directa

Matamoros

Matamoros

m?

360

279

288

172

m?

576

781

806

481

576

216

223

133

REHABILITACION DE RED DE MODULO DE BANOQS Y
PINTURA DE AULAS, EN PRIMARIA IGNACIO ZARAGOZA,
COLONIA BUENA VISTA, EN EL MUNICIPIO DE NUEVO
LAREDO

964,574 .

95

Directa

TECHUMBRE EN PRIMARIA IGNACIO RAMIREZ -
28DPR2115R, COL. 20 DE NOVIEMBRE, NUEVO LAREDO,
TAMAULIPAS.

4,119,756.

Directa

Nuevo Laredo

Nuevo Laredo

médulo

380

234

m?

600

489

505

301

CONSTRUCCION DE TECHUMBRE, MURO DE CONTENCION
Y BARDA EN PREESCOLAR WENCESLAO RAMIREZ GUERRA
28DJN08541, COLONIA INFONAVIT RINCONADA, MIGUEL
ALEMAN, TAMAULIPAS

2,442,595.

09

Directa

Miguel Aleman

Ciudad Miguel
Alemén

72

109

67

TECHUMBRE EN SECUNDARIA TECNICA BICENTENARIO
DE LA INDEPENDENCIA - 28DST0075E, POBLADO LA
PESCA, SOTO LA MARINA, TAMAULIPAS

2,587,593

.41

Directa

TECHUMBRE EN BACHILLERATO ARQ. MATIAS
ARGUELLES GOMEZ - 28ETH0013L, EJIDO TAMPIQUITO,
SOTO LA MARINA, TAMAULIPAS

2,214,214,

92

Directa

TECHUMBRE EN CENTRO BACHILLERATO TECNOLGGICO
AGROPECUARIO N° 271 EN SOTO LA MARINA,
TAMAULIPAS

6,103,551

.65

Directa

Soto La Marina

La Pesca

283

292

174

Tampiquito

216

58

60

36

Soto La Marina

1200

752

776

463

TECHUMBRE EN CAM ALEJANDRINA BOIJSEAUNEAU -
28DML0025U, COL. GUADALUPE MAINERO, CIUDAD
VICTORIA, TAMAULIPAS.

2,041,493.

96

Directa

TECHUMBRE EN CAM PEDRO JESUS GROENING
MARTINEZ - 28DML0057M, COL. LAS PLAYAS, CIUDAD
VICTORIA, TAMAULIPAS.

2,041,493.

97

Directa

Victoria

Ciudad Victoria

216

101

104

62

216

73

75

45

CONSTRUCCION DE TECHUMBRE METALICA EN LA
PREPARATORIA FEDERALIZADA N° 2 "ANICETO
VILLANUEVA MARTINEZ" 28EBH0002Q, EN CIUDAD
VICTORIA, TAMAULIPAS

3,669,749

.46

Directa

Victoria

Ciudad Victoria

1,026

1,059

632




EQUIPAMIENTO DE POZ0 PROFUNDO EN EJIDO NUEVO
PROGRESO DEL MUNICIPIO DE BUSTAMANTE,
TAMAULIPAS

3,415, 000.

85

Directa

Bustamante

Nuevo Progreso

pozo

31

32

APO

CONSTRUCCION DE DRENAJE PLUVIAL PARA CAM 51, EN
COLONIA INFONAVIT FUNDADORES, EN EL MUNICIPIO DE
NUEVO LAREDO

4,987,677.

79

Directa

Nuevo Laredo

Nuevo Laredo

236

162

100

ALC

AMPLIACION DE RED DE AGUA POTABLE, EN
FRACCIONAMIENTO MUNICIPIOS LIBRES, EN EL
MUNICIPIO DE ALTAMIRA

266,922.

58

Directa

CONSTRUCCION DE RED DE AGUA POTABLE, EN COLONIA
DE LOS RI0S, EN EL MUNICIPIO DE ALTAMIRA

543,610.

07

Directa

INTRODUCCION DE RED DE DRENAJE SANITARIO, EN
COLONIA LOMAS DEL CAMPESTRE, EN EL MUNICIPIO DE
ALTAMIRA

2,918,968.

79

Directa

CONSTRUCCION DE RED DE AGUA POTABLE, EN EJIDO
GRANEROS DEL SUR, EN EL MUNICIPIO DE ALTAMIRA

2,897,389.

Directa

CONSTRUCCION DE DRENAJE SANITARIO, EN LA COLONIA
DE LOS RIOS EN VILLA CUAUHTEMOC, MUNICIPIO DE
ALTAMIRA, TAMAULIPAS

1,298,210.

07

Directa

Altamira

Miramar

200

45

47

28

APO

Estacion
Cuauhtémoc

464

70

72

43

APO

Miramar

1095

213

220

131

DRE

Graneros del Sur

3223

39

40

24

APO

Estacion
Cuauhtémoc

469

70

72

43

REHABILITACION DE RED DE AGUA POTABLE EN LAS
COLONIAS JOSE MARIA MORELOS Y LUIS QUINTERO EN
EL MUNICIPIO DE LLERA

1,867,917.

61

Directa

Llera

Llera

1514

162

168

100

APO

CONSTRUCCION DE TANQUE SUPERFICIAL DE
ALMACENAMIENTO DE AGUA POTABLE CAPACIDAD 30
M3, EN PALMILLAS, TAMAULIPAS

381,504.

26

Directa

Palmillas

Palmillas

tanque

599

369

APO

REHABILITACION DE RED DE DRENAJE SANITARIO
INCLUYE DESCARGAS SANITARIAS, EN CALLE
CIRCUNVALACION, COLONIA REFORMA MUNICIPIO DE
MATAMOROS, TAMAULIPAS.

1,490,577.

06

Directa

REHABILITACION DE RED DE DRENAJE SANITARIO
INCLUYE DESCARGA SANITARIAS, EN CALLE DEL ORO,
COLONIA REFORMA MUNICIPIO DE MATAMOROS,
TAMAULIPAS

3,511,197.

93

Directa

REHABILITACION DE RED DE DRENAJE SANITARIO
INCLUYE DESCARGAS SANITARIAS, EN CALLE JIMENEZ,
ENTRE TAMPICO Y VICTORIA, COLONIA TAMAULIPAS, EN
EL MUNICIPIO DE MATAMOROS, TAMAULIPAS.

1,900,317.

92

Directa

REHABILITACION DE RED DE DRENAJE SANITARIO
INCLUYE DESCARGAS SANITARIAS, EN CALLE SAN
FERNANDO, ENTRE TAMPICO Y VICTORIA, COLONIA
TAMAULIPAS, EN EL MUNICIPIO DE MATAMOROS,
TAMAULIPAS

816,454,

84

Directa

Matamoros

Heréica
Matamoros

80

15

250

58

60

36

23

23

148

29

30

DRE




SUSTITUCION DE EQUIPO DE BOMBEO Y TRENES DE
DESCARGA EN CAPTACION, CARCAMO EN LAGUNA DE
PRESEDIMENTACION, CARCAMO DE AGUAS CLARAS Y Gustavo Diaz | Ciudad Gustavo

REHABILITACION DE TANQUE ELEVADO DEL SISTEMADE | ° 7,350,374.17 Directa Ordaz Diaz Ordaz careamo 1 6,121 6,320 8,770 APO
AGUA POTABLE EN LA CABECERA MUNICIPIO DE

GUSTAVO DIAZ ORDAZ, TAMAULIPAS

REHABILITACION DE DOS TANQUES ELEVADOS CON Seneral

CAPACIDADES DE 35 M3 Y 100 M3 EN LA LOCALIDADDE | ¢ 676,311.67 Directa San Fernando tanque 2 1,512 1,561 931 APO

FRANCISCO VILLA DEL MUNICIPIO DE SAN FERNANDO. Francisco Villa

REHABILITACION DE POZO PROFUNDO, INCLUYE
DESAZOLVE Y EQUIPAMIENTO ELECTROMECANICO, EN LA]  $ 1,105,150.37 Directa San Nicolas San Nicolds pozo 1 44 45 27 APO
CABECERA MUNICIPAL DE SAN NICOLAS.

REHABILITACION DE POZO PROFUNDO, EQUIPO
ELECTROMECANICO Y TUBERIA DE PVC, EN EJIDO LAS S 509,024 .39 Directa San Nicolas Las Virgenes pozo 1 52 54 32 APO
VIRGENES DEL MUNICIPIO DE SAN NICOLAS.

REHABILITACION DE PLANTA POTABILIZADORA EN LIB.

LAZARO CARDENAS DEL Ri0 BLVD. JOSE RAMIREZ BAZAN ) ) } Poblado Los

EN POBLADO LOS GUERRA DEL MUNICIPIO DE MIGUEL S 3,995,904.01 Directa Miguel Alemén Guerra planta 1 2,890 2,984 1,780 APO
ALEMAN

REHABILITACION DE PLANTA POTABILIZADORA Y

TANQUE ELEVADO EXISTENTE, EN LA CABECERA $ 5,816,325.57 Directa Xicoténcatl Xicoténcat] planta 1 5,278 5,450 3,251 APO

MUNICIPAL DE XICOTENCATL, TAMAULIPAS

REHABILITACION DE RED DE AGUA POTABLE EN
DIVERSAS CALLES DE LA ZONA CENTRO DEL MUNICIPIO S 5,547,507.09 Directa Soto La Marina | Soto La Marina m 2135 318 329 196 APO
DE SOTO LA MARINA, TAMAULIPAS

195,346,486. 137,223 141,684

* RUBRO DE GASTO, DE ACUERDO CON EL ART. 33 DE LEY DE COORDINACION FISCAL: APO: AGUA POTABLE, DRE: DRENAJE Y LETRINAS, ALC: ALCANTARILLADO, IBE: INFRAESTRUCTURA BASICA DEL SECTOR EDUCATIVO, URB: URBANIZACION



